
UCHWAŁA NR XLVIII/298/21 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/133/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej 

opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1,  art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1-3 w związku z art. 6j 
ust. 3 ͑³¹ʾ ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 888 z późn. zm.),  Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/133/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki 
za pojemnik o określonej pojemności (Dz. U. Woj. Podka. z 2020 r., poz. 611), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub worków oraz stawki opłaty za pojemnik lub 
worek o określonej pojemności  ustaloną w § 3 ust. 2. 

2. Ustala się, że stawka opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności wynosi: 

1) 19,00 zł za worek o pojemności 120 litrów 

2) 38,00 zł za pojemnik o pojemności 240 litrów 

3) 174,16 zł za pojemnik o pojemności 1100 litrów 

4) 1108,33 zł za pojemnik o pojemności 7m3. 

3. W przypadku gdy właściciel nieruchomości, na której  nie zamieszkują mieszkańcy, nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, ustala się za pojemnik lub worek 
podwyższoną opłatę w wysokości: 

1) 57,00 zł za worek o pojemności 120 litrów 

2) 114,00 zł za pojemnik o pojemności 240 litrów 

3) 522,48 zł za pojemnik o pojemności 1100 litrów 

4) 3324,99  zł za pojemnik o pojemności 7m3.”. 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr XXII/133/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty 
oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D316462-E7E1-4441-8EDF-F4F65329EF30. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skołyszyn 

 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D316462-E7E1-4441-8EDF-F4F65329EF30. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


